



T.C.  
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI  
Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü



SAYI : B.12.0.KKG.0.20/109-03 — 918 29.01.2010 003091  
KONU : Sınav Takvimi ve Sınav Uygulaması

ANKARA

..... VALİLİĞİNE  
( İl Müdürlüğü )

Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının ( ç ) bendinde belirtilen bitki koruma ürünleri bayi veya toptancı izin belgesi talebinde bulunanlara 2010 yılında uygulanacak sınav, Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü (EĞİTEK)' nce **25 Nisan 2010 Pazar günü saat 10.00'** da **Ankara'da** yapılacaktır.

Söz konusu sınava girecek bitki koruma ürünleri bayilik veya toptancılık izin belgesi almak isteyenlere konunun imza karşılığında duyurulması, izin belgesi talebinde bulunan kişilerin, ilgili Yönetmelik hükümlerine göre müracaatlarının **11 Mart 2010** tarihine kadar Müdürlüğünüzce kabul edilerek, kabul edilen müracaatların **26 Mart 2010** tarihinde Bakanlığımızda olacak şekilde gönderilmesi gerekmektedir.

Bakanlığımız ile Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü (EĞİTEK) arasında imzalanan protokol çerçevesinde sınav ile ilgili olarak aşağıdaki hususlarda görüş birliği sağlanmıştır.

1-Sınava girecek adaylar için **Sınav Uygulama Duyurusu**, **15/03/2010** tarihinde <http://www.meb.gov.tr> internet adresinde yayımlanacaktır.

2-Sınava girecek adaylar, **65 TL ( Altmış beş TL )** sınav ücretini **EĞİTEK Döner Sermaye İşletmesi'nin T.C. Ziraat Bankası Beşevler/ANKARA Şubesi, Türkiye Vakıflar Bankası Ankara Merkez Şubesi ve Türkiye Halk Bankası Küçükesat Şubesinden** herhangi birine **"Kurumsal Tahsilât Programı"** aracılığı ile **aday kendi T.C. Kimlik Numarasını belirtmek suretiyle 05/04/2010-09/04/2010** tarihleri arasında yatıracaklardır.

3-Sınav ücretini yatıran her aday başvurusunu **05/04/2010-09/04/2010** tarihleri arasında <http://www.meb.gov.tr> internet adresinden yapacaktır.

4- Başvurusu/sınavı geçersiz sayılan, sınava girmeyen, sınava alınmayan yada sınavdan çıkarılan adayların bu konuyla ilgili itiraz başvuruları dikkate alınmaz. Ancak; adayın kendi kusuru dışında idari sebeple sınava girememesi durumunda sınavın ait olduğu yıl içinde banka dekontu/ödendi makbuzu ile başvuruda bulunduğu takdirde kendisine ücret iadesi yapılabilecektir. Ücret iadesi alabilecek adaylar Milli Eğitim Bakanlığının resmi internet sitesinden sorgulama yoluyla durumunu öğrenebilirler.

5-Sınav **25/04/2010 Pazar** Günü saat **10.00'da Ankara'da** yapılacaktır.



T.C.  
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI  
Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü



6-Adaylar sınava Fotoğraflı Sınav Giriş Belgesi ve özel kimlik belgelerinden birisi (nüfus cüzdanı, sürücü belgesi veya pasaport) ile gireceklerdir. **Fotoğraflı Sınav Giriş Belgesi ile özel kimlik belgesi yanında olmayan adaylar sınava alınmayacaktır.**

7- Sınav soru ve cevap anahtarı **26/04/2010** tarihinden sonra [www.kkkgm.gov.tr](http://www.kkkgm.gov.tr) internet adresinde yayımlanacaktır.

8-Adaylar sınav sonuçlarını **20/05/2010** tarihinde <http://www.meb.gov.tr> internet adresinden öğrenebileceklerdir.

**Sınav Takvimi ve Sınav Uygulaması Sürecinde Müdürlüğünüzce Yapılacak İşlemler;**

1- Bitki Koruma Ürünleri Bayilik veya Toptancılık İzin Belgesi almak için sınava girecek adayların Müdürlüğünüze **11.03.2010** tarihine kadar yapacakları başvurularda; adaylar aşağıdaki formu dolduracaklar ve aşağıda belirtilen bilgi ve belgelerle Müdürlüğünüze teslim edeceklerdir.

Ziraat Mühendisleri için;

- Diploma veya Mezuniyet Belgesinin kurumca onaylı sureti
- T.C Kimlik Numarası
- 2 adet vesikalık fotoğraf

Meslek yüksekokullarından bitki sağlığı ile ilgili dersi alarak mezun olmuş teknikerler için;

- Diploma veya Mezuniyet Belgesinin kurumca onaylı sureti
- Bitki sağlığı ile ilgili ders aldığını gösteren not belgesi veya transkript.
- T.C Kimlik Numarası
- 2 adet vesikalık fotoğraf

Ziraat Teknisyenleri için;

- Diploma veya Mezuniyet Belgesinin kurumca onaylı sureti
- T.C Kimlik Numarası
- 2 adet vesikalık fotoğraf

2- Sınav ile ilgili bilgilendirme amaçlı hazırlanan **Sınav Uygulama Duyurusunun 15.03.2010 tarihinde <http://www.meb.gov.tr>** internet adresinde yayımlanacağı adaylara duyurulacaktır..

3- Müdürlüğünüzce başvuruları kabul edilen adayların **T.C Kimlik Numarası, Doğum Tarihi, Adı, Soyadı, Baba Adı, Varsa Özur Durumu ( Özürlü Adaylar İçin belirtilecektir ), Ünvanı, Başvuru Yaptığı İl, Ziraat Mühendisi Olan Adaylar İçin Bölümü** bilgilerini içeren listenin, aşağıda da belirtilen formatta yani **excell formatında büyük harflerle olmak üzere, her bir bilgi başlığı ayrı bir hücreye gelecek şekilde** [hasany@kkkgm.gov.tr](mailto:hasany@kkkgm.gov.tr) ve [osmana@kkkgm.gov.tr](mailto:osmana@kkkgm.gov.tr) adreslerine elektronik ortamda ve yazı ile **26.03.2010 tarihinde Bakanlığımızda olacak şekilde gönderilecektir.**

T.C.KİMLİK NUMARASI	DOĞUM TARİHİ Gün/Ay/Yıl	ADI	SOYADI	BABA ADI	VARSA ÖZÜR DURUMU	ÜNVANI	BAŞVURU YAPTIĞI İL	BÖLÜMÜ (ZİR.MÜH. İÇİN)

Akay Caddesi No:3 06100 Bakanlıklar / ANKARA

Ayrıntılı bilgi için irtibat: O.ARI Mühendis

Tel : (312) 417 41 76 Fax : (312) 418 80 05

e-Posta : [kkkgm@kkkgm.gov.tr](mailto:kkkgm@kkkgm.gov.tr)

Elektronik Ağ : [www.kkkgm.gov.tr](http://www.kkkgm.gov.tr)



**T.C.**  
**TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI**  
**Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü**



**(Yukarıdaki tablo excell formatında hazırlanacaktır.)**

**4- Müdürlüğünüzce başvurusu kabul edilen adayların; 65 TL ( Altmış beş TL ) sınav ücretini EĞİTEK Döner Sermaye İşletmesi'nin T.C. Ziraat Bankası Beşevler/ANKARA Şubesi, Türkiye Vakıflar Bankası Ankara Merkez Şubesi ve Türkiye Halk Bankası Küçükesat Şubesinden herhangi birine “Kurumsal Tahsilât Programı” aracılığı ile adayların kendi T.C. Kimlik Numarasını belirtmek suretiyle 05/04/2010-09/04/2010 tarihleri arasında yatırmaları gerektiği adaylara duyurulacaktır.**

**5- Sınav ücretini yatıran her adayın, 05/04/2010-09/04/2010 tarihleri arasında <http://www.meb.gov.tr> internet adresine girmek suretiyle sınav başvurusunu yapacağı hususu adaylara duyurulacaktır.**

**6- Sınava başvuranlar arasında sınav öncesinde ve sınav anında EĞİTEK tarafından tedbir alınmasını gerektirecek herhangi bir özür durumuna sahip olan aday/adaylar var ise, adayın başvuru sırasında adaya ait sağlık kurulu raporunun, özürlü kimlik kartının kurum onaylı örneği veya adayın özür durumunun resmi olarak işlenmiş olduğu nüfus cüzdanı örneğinin herhangi birini bir nüsha halinde Müdürlüğünüze teslim edilmesi, bir nüshasının da posta yolu ile T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü (EĞİTEK) Ölçme Değerlendirme ve Açıköğretim Kurumları Daire Başkanlığı'na en geç 02/04/2010 tarihine kadar gönderilmesi gerektiği adaylara duyurulacaktır. (Bu tarihten sonra EĞİTEK'e ulaşan belgeler dikkate alınmayacaktır.)**

Ayrıca, Müdürlüğünüze teslim edilen özürlü adaya ait yukarıda belirtilen belgelerin bir nüshası adaydan bir dilekçe ekinde alınacaktır. Bu dilekçede aday, özür durumunu ayrıntılı bir şekilde belirtecektir. (Elini kullanamama, bacaklarını kullanamama, kısmi görme bozukluğu v.b.) **Bu dilekçe ile ekindeki belgeler, Müdürlüğünüze 26.03.2010 tarihinde Bakanlığımızda olacak şekilde gönderilecektir.**

**7- Adayların sınava girecekleri yerleri, sınavın yapılacağı bina ve salonları belirten sınav giriş belgesinin, 12/04/2010 - 23/04/2010 tarihleri arasında <http://www.meb.gov.tr> internet adresinde yayımlanacağı ve ayrıca 12/04/2010-23/04/2010 tarihleri arasında Sınav Giriş Belgesinin adaylar tarafından <http://www.meb.gov.tr> internet adresinden alınacağı hususu adaylara duyurulacaktır.**

**8- Sınav giriş belgesini <http://www.meb.gov.tr> adresinden alan adayların, 12/04/2010 - 23/04/2010 tarihleri arasında Müdürlüğünüze başvurmaları gerektiği adaylara duyurulacaktır. Söz konusu Sınav Giriş Belgelerine adayın fotoğrafı yapıştırılacak ve İl Müdürü tarafından onaylanarak adaya teslim edilecektir.**

**9- Adayların sınava girerken; fotoğraflı sınav giriş belgesi ve özel kimlik belgelerinden herhangi birini (nüfus cüzdanı, sürücü belgesi veya pasaport) yanlarında bulundurmaları gerektiği hususu adaylara duyurulacaktır.**



T.C.  
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI  
Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü




**10-** Adaylar sınav sorularına ve sınav uygulamasına ilişkin itirazlarını, soru ve cevap anahtarının <http://www.meb.gov.tr> internet adresinde yayımından itibaren en geç **3** (üç) işgünü içerisinde, sınav sonuçlarına ilişkin itirazlarını ise sonuçların adaylara duyurulmasından itibaren en geç **10** (on) gün içerisinde Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü ( **TKB-KKGM** )' ne yapacaklardır. Adayların sorulara ve sınav uygulamasına ve sonuçlara dair itiraz başvurularını Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün **T.C Ziraat Bankası Beşevler/ANKARA** Şubesindeki **TR690001000799054952185001** no'lu hesabına **10 TL (On TL KDV Dahil)** itiraz ücreti yatırarak alınan banka dekontu ve dilekçe ile kabul edilecektir. **Banka dekontu, T.C. kimlik numarası, adı, soyadı, imza ve adresi** olmayan dilekçeler, faksla yapılan itirazlar ile süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır.

Yapılan bu itirazları **TKB-KKGM** değerlendirerek, sınav sonuçlarına ve sınav uygulamasına yönelik olanları sonuçlandırmak üzere **EĞİTEK**' e gönderecektir. **EĞİTEK** bu itirazları **10 (on) gün** içerisinde sonuçlandırarak **TKB-KKGM**' ye bildirecektir.

Bitki Koruma Ürünleri Bayi ve Toptancılık Sınavı sorularına ilişkin itirazları ise **TKB-KKGM** inceleyip sonuçlandıracaktır. İtirazlara yönelik tüm sonuçlar adaylara **TKB-KKGM** tarafından bildirilecektir. İtirazlara ilişkin yukarıda belirtilen hususlar adaylara duyurulacaktır.

**Müdürlüğünüzce Bakanlığımıza gönderilecek aday listesi M.E.B-EĞİTEK'e gönderilecektir. Bakanlığımızca M.E.B-EĞİTEK gönderilecek listede bulunmayan adayların sınava girmeleri mümkün olmayacaktır. Sınava girmek isteyen adayların, protokol ile belirlenerek yukarıda belirtilen takvim ve hükümlere uygun olarak hareket etmeleri zorunludur. Bu takvim ve hükümlere uymayan adayların, sınav başvurularının kabul edilmesi, sınava alınması ve sonuç değerlendirmesi yapılmaması mümkün olmayacaktır.**

Bilgilerinizi, sınav takvimi süresince Müdürlüğünüzce yapılması gereken iş ve işlemlerin belirtilen tarihlerde yapılması hususuna gereken hassasiyetin gösterilmesini önemle rica ederim.

  
Dr. Ahmet ARSLAN  
Bakan a.  
Genel Müdür Yardımcısı

**Dağıtım** :  
81 Valiliğe